Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 351 RIACHINHO  - TO quinta-feira, 5 de junho de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0005/2025 ADM ......... 1

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ............................... 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO Contratação de empresa para recapagem de pneus da

frota de veículos e maquinas, para atender as necessidades da

Prefeitura Municipal de Riachinho/TO.

ITE

M
VEÍCULO

PLA

CA
PNEU

QN

T

R$

UNITÁR

IO

R$

TOTA

L

1
TRATOR  John Deere

(Pneu Trazeiro)

18.04-

30
2

2
TRATOR New Holland

(Pneu Trazeiro)

18.04-

30
2

3
TRATOR  John Deere

(Pneu Dianteiro)

12.04-

24
2

4
TRATOR New

Holland(Pneu Dianteiro)

12.04-

24
2

5

Retroescavadeira  CASE

580N (PNEU

TRAZEIRO)

19.5L.2

4
2

6

Retroescavadeira  CASE

580N (PNEU

DIANTERIRO )

  12.16-5 2

7 Patrol Caterpillar 120k
14.00-

24
4

8
Caminhão Basculante

Mercedes 2729

275/80r

22.5
4

9
Caminhão Basculante

Iveco

REN

6E97

275/80r

22.5
2

10
Caminhão Basculante

Iveco

275/80r

22.5
2

11
Caminhão Basculante

Iveco Toco

275/80r

22.5
4

12 GRADES TRATORES

750x16
4

13 Aplicação de Manchao   MR12 4

14 Aplicação de Manchao   MR14 4

15 Aplicação de Manchao   MR20 4

16 Aplicação de Manchao   MR22 4

17 Aplicação de Manchao   MR24 4

18 Aplicação de Manchao   MR25 4

19 Aplicação de Manchao   MR35 4

20 Aplicação de Manchao   MR40 4

21 Aplicação de Manchao   MR42 4

22 Aplicação de Manchao   MR44 4

23 Aplicação de Manchao   MR45 4

24
Pá Carregadeira

LW300KV XCMG
  17.5-25 4

25 CAMINHÃO F-400   7.50-16 6

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até

11 de JUNHO de 2025, às 09:00h – (Horário Local).

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço:

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.

Riachinho - TO, aos 05 de junho de 2025.

Ronaildo Bandeira da Cruz

Prefeito Municipal de Riachinho – TO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 0005/2025 ADM

 (Processo Administrativo n° 0054-2.025 ADM.)

Pregão Eletrônico nº 0010-2.025 ADM.

CONTRATANTES:

   PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO-TO

(GERENCIADOR)

   FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

  FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EMPRESA INDICADA E QUALIFICADA NESTA ATA:

 LICITANTE: COOPERATIVA DE TRABALHO NAS

ATIVIDADES DAS ÁREAS DE SAÚDE E

DESENVOLVIMENTO HUMANO DO TOCANTINS –

COOP+, inscrita no CNPJ nº 46.418.641/0001-61

1. OBJETO

1.1. Registro de Preço para contratação de empresa

especializada em prestação de serviços terceirizados de mão de

obra temporária com dedicação exclusiva, destinados a suprir

as necessidades junto as nossas Secretarias e Fundos

Municipais de Riachinho - TO, em virtude da demanda

existente, tendo em vista que as especificações e quantidades

serão definidas neste Termo de Referência / Estudo Técnico

Preliminar.

1.2. Taxa de administração vencedora: 24,45%

1.3. Valor homologado: R$                 6.715.969,14

Riachinho-TO, aos 05 dias de junho de 2.025.

.

Ronaildo Bandeira da Cruz

Prefeito do Município de Riachinho - TO.

Maria Maiza Alves Dias

Gestora do Fundo Municipal

Silvia Eleticia Batista Rocha Ferreira

Fundo Municipal de Educação do Município de Riachinho/TO

Fundo Municipal de Saúde

CNPJ nº CNPJ:  11.291.190/0001-60

Representante legal do CONTRATANTE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20351.docx%23_Toc200096937
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20351.docx%23_Toc200096940
https://www.riachinho.to.leg.br/

RIACHINHO - TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 351

quinta-feira, 5 de junho de 2025  Página 2/2

 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO:  Contratação de empresa para recapagem de pneus da

frota de veículos do fundo Municipal de Educação de Riachinho -

TO.

ITE

M
VEÍCULO

PLAC

A
PNEU

Q

N

T

R$

UNITÁR

IO

R$

TOTA

L

1 Aplicação de Manchao   MR12 4

2 Aplicação de Manchao   MR14 4

3 Aplicação de Manchao   MR20 4

4 Aplicação de Manchao   MR22 4

5 Aplicação de Manchao   MR24 4

6 Aplicação de Manchao   MR25 4

7 Aplicação de Manchao   MR35 4

8 Aplicação de Manchao   MR40 4

9 Aplicação de Manchao   MR42 4

10 Aplicação de Manchao   MR44 4

11 Aplicação de Manchao   MR45 4

12
Neobus Thunder Way

VW 8-160ODR

RSE8H

11

215/75

R17
16

13
Neobus Thunder Way

VW 8-160ODR

QWE6J

27

215/75

R17
16

14
Neobus Thunder Way

VW 8-160ODR

QME6J

18

215/75

R17
16

15
Neobus Thunder Way

VW 8-160ODR

RSF4J6

8

215/75

R17
16

16 Onibus
MWU-

2013

1000/2

0
12

17 Onibus 15190
ONL-

1415
900/20 12

18 Onibus 15190
ONL-

1405
900/20 12

19 UNO MILLE
175/65

R14
8

As propostas deverão ser apresentadas pelos interessados até

11 de JUNHO de 2025, às 09:00h – (Horário Local).

Local: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO

Email: riachinho.licitacao.2021@gmail.com

Maiores informações poderão ser obtidas no seguinte endereço:

CNPJ sob n.º 25.063.926/0001-57, com sede na Praça Três

Poderes, s/n - Centro, Riachinho - TO, CEP: 77.893-000.

Sitio: https://www.riachinho.to.leg.br.

Riachinho - TO, aos 05 de junho de 2025.

Silvia Eleticia Batista Rocha Ferreira

Gestora do Fundo Municipal de Educação de Riachinho – TO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

https://www.riachinho.to.leg.br/

		2025-06-05T22:40:44-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144